Camara Municipal de Belo Horizonte - Mu
Secdo de Orgamentagdo - SECORC

Planilha Estimativa de Custos - Locagdo Mo de Obra Apoio Administrativo e Operacional

ITEM A

Al - Wido de
Obra

A2 - Encargos sociais

(% de A1)

A3 - Vale
Transporte

A4 - Tiquete
Refeicdo

AS5- Administragdo

A6 - Encargos
Contratuais

A7 -
Uniformes

A8 -
Didrias

A9 - Encargos
Tributérios

Valor Fixo

Valor

Valor Fixo

Valor Fixo

Valor Unid | Valor total

Valor Total

Valor Unid

Valor Fixo

Valor Fixo

% Valor

A10 -Valor Total
Mensal

ADCON ADMINISTRACAO E
CONSERVAGAO EIRELI
04.552.404/0001-49

28/02/2018

49.246,83

75,00% 36.935,12

7.600,00

7.600,00

315,00 5.985,00

173,00 | 3.287,00

3.800,00

14,25% f| 16.309,87

130.763,82

SANTA FE SERVICOS EIRELI
05.670.079/0001-81
02/03/2018

49.246,83

83,01% 40.879,79

350,00

380,00

14,25% | 20.439,67

143.436,29

ARTEBRILHO MULTSERVICOS
LTDA 07.655.416/0001-97
05/03/2018

49.246,83

80,00% 39.397,46

600,00 11.400,00

3.800,00

21.361,58

149,905,87

PLANEJAR TERCEIRIZACAO E
SERVICOS EIRELI
09.169.438/0001-72
05/03/2018

49.246,83

79,00% 38.904,99

7.600,00

500,00

300,00

3.800,00

22.016,10

144.367,92

MEDIAS

39.029,34

20.031,80

142.118,47

ITEM B

B1-Maéo de
Obra

B2 - Encargos sociais

(% de B1)

B3 - Vale
Transporte

B4 - Tiquete
Refei¢do

o

B5- Administragio

B6 - Encargos
Contratuais

Uniformes

B7-

Ba -
Didrias

839 - Fnvargas
Tributdrios

Valor Fixo

Valor

Valor Fixo

Valor Fixo

Valor Unid | Valor total

Valor Unid | Valor Totat

Valor Fixo

Valor Fixo

% Valor

B10 -Valor Total
Mensal

ADCON ADMINISTRACAO E
CONSERVAGAO EIREL
04.552.404/0001-49
28/02/2018

311.750,40

75,00% 233.812,80

49.200,00

49.200,00

288,00 35.424,00

65,00

3.813,00

14,25% | 98.495,32

789.690,52

SANTA FE SERVICOS EIRELI
05.670.079/0001-81
02/03/2018

311.750,40

83,01% 258.784,00

49.200,00

49.200,00

350,00 43.050,00

46.740,00

3.813,00

126.719,04

889.256,44

ARTEBRILHO MULTSERVICOS
LTDA 07.655.416/0001-97
05/03/2018

311.750,40

80,00% 249.400,32

49.200,00

49.200,00

73.800,00

500,00 | 61.500,00

3.813,00

il
| 132.722,54

931.386,26

PLANEJAR TERCEIRIZAGAO E
SERVICOS EIRELI
09.169.438/0001-72
05/03/2018

311.750,40

79,00% 246.282,81

49.200,00

49.200,00

500,00 61.500,00

83.394,00

3.813,00

144.877,73

950.017,94

MEDIAS

247.069,98

53.443,50

49.907,25

125.703,65

RS 890.087,79




TABELA | (VALORES DOS KITS DE UNIFORME)

Especificagdo

ADCON
ADMINISTRACAO E
CONSERVACAO EIRELI
04.552.404/0001-49
28/02/2018

SANTA FE SERVICOS
EIRELI 05.670.079/0001
8102/03/2018

ARTEBRILHO
MULTSERVICOS
LTDA 07.655.416/0001-
97 05/03/2018

PLANE]JAR
TERCEIRIZACAOE
SERVICOS EIRELI
09.169.438/0001-72
05/03 /2018

Valor unit. Valor total

Valor unit, | Valor total

Valor unit, | Valor total

Valor unit. | Valos: total

Valor unit,

Valortortal

Kit de uniforme para
Garcom (kit tipo "A")

140,00 1.680,00

550,00 6.600,00

600,00 720000

745,50 8.946,00

508,87

610644

Kit de uniforme para
Telefonista (kit tipo "B")

200,00 2.400,00

8.70252

Kit de uniforme para
Secretario de Diretoria,
[ Auxiliar de Secretaria,
Atendente, quando do
sexo feminino (kit tipo
”C_l ")

7.380,00

48.600,00

500,00 45.000,00

894,47 80.502,30

504,11

45.369,90

Kit de uniforme para
Secretdrio de Diretoria,
(Auxiliar de Secretaria,
Atendente, quando do
sexo feminino (kit tipo
"C-2")

6.390,00

500,00 4500000

500,00

72,59040

469,39

42.245,10

it de uniforme para
Secretario de Diretoria,
Auxiliar de Secretatia,
Atendente e Motorista,
quando do sexo
masculino (kit tipo "D")

66,00 3.300,00

21500,00

500,00 25.000,00

843,60 42.180,00

459,90

22.995,00

| VALOR TOTAL ANUAL MAXIMO

128.180,00

124.600,00

212921,22

121.307,4




BELO HORIZONTE - MG - CAMARA MUNICIPAL

CONTRATACAO TOTAL ANUAL

A

ADCON

Valor Mensal

Valor Anual

Valor Mensal

SANTA FE

ARTEBRILHO

PLANEJAR

MEDIA

130.763,82

Valor Anual

Valor Mensal

Valor Anual

Valor Mensal

Valor Anual

Valoe Valor Anual

B

789.690,52

1.569.165,84

143.436,30

1.721.235,60

149.905,90

1.798.870,80

144.367 94

1.732.415,28

Mensal

Tabela I (kits de

9.476.286,24

889.256,45

10.671.077,40

931.386,26

11.176.635,12

950.017,95

11.400.215,40

142.118,49
890.087,79

1,705.421,88

uniforme)
VALOR GLOBAL

19.530,00

19.530,00

R$ 11.064.982,08

128.180,00

128.180,00

124.600,00

124.600,00

212.921,22

212.921,22

10.681.053 48

121.307,80 121.307,80

ANUAL

R$ 12.520.493,00

R$ 13.100.105,92

R$ 13.345.551,90

R$ 12.507.783,16
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